
GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
PRESUPUESTO DE EGRESOS
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PERIODO : DE ENERO A MARZO

526 INSTITUTO DE LA JUVENTUD DEL ESTADO DE OAXACA

526-001 INSTITUTO DE LA JUVENTUD DEL ESTADO DE OAXACA

AALAA0124 ASIGNACIÓN PARA FUNCIONAMIENTO

JUVENTUDES CON BIENESTARPROG : 125

FOMENTAR EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDESSPROG : 01

- -PROY. : 000

526001-12501000002 GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y OPERATIVA DEL PROGRAMA DE ATENCIÓN A LAS JUVENTUDES "TARJETA JOVEN" PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2024.

4 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

B MATERIALES Y SUMINISTROS

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA526001-12501000002-411201AALAA0124

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00MATERIALES IMPRESOS E INFORMACIÓN DIGITAL526001-12501000002-411206AALAA0124

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS526001-12501000002-411241AALAA0124

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL ID PARTIDA : 0.00 0.00 0.00 0.00

C SERVICIOS GENERALES

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS PARA PROGRAMAS ADICIONALES526001-12501000002-411326AALAA0124

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00COMISIONES Y SITUACIONES BANCARIAS526001-12501000002-411332AALAA0124

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00VIÁTICOS EN EL PAÍS526001-12501000002-411374AALAA0124

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00GASTOS EN COMISIÓN526001-12501000002-411378AALAA0124

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL ID PARTIDA : 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL CAPITULO : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00TOTAL OBRA O ACCION : 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL PROYECTO : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL SUB.PROGRAMA : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL PROGRAMA : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL CLAVE DE FINANCIAMIENTO : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

AEAAA0424 ASIGNACIÓN ORDINARIA DE OPERACIÓN

JUVENTUDES CON BIENESTARPROG : 125

FOMENTAR EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDESSPROG : 01

- -PROY. : 000

526001-12501000001 GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y OPERATIVA

4 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

A SERVICIOS PERSONALES

8,833,233.40 8,833,233.40D 2,342,110.502,342,110.50 6,491,122.902,342,110.50 1,565,644.70 6,491,122.90 776,465.80SUELDOS PARA BASE526001-12501000001-411004AEAAA0424

928,868.60 926,195.80D 240,540.00240,540.00 685,655.80240,540.00 160,360.00 685,655.80 80,180.00SUELDOS PARAMMyS526001-12501000001-411005AEAAA0424

311,202.20 310,306.60D 80,589.0080,589.00 229,717.6080,589.00 53,726.00 229,717.60 26,863.00SUELDOS PARA CONFIANZA526001-12501000001-411006AEAAA0424

1,115,661.80 1,112,451.40D 288,912.00288,912.00 823,539.40288,912.00 192,608.00 823,539.40 96,304.00SUELDOS PARA CONTRATO CONFIANZA526001-12501000001-411017AEAAA0424

1,265,607.05 1,228,304.25D 293,710.45293,710.45 934,593.80293,710.45 197,684.65 934,593.80 96,025.80QUINQUENIOS PARA BASE526001-12501000001-411021AEAAA0424

20,698.80 20,698.80D 5,434.805,434.80 15,264.005,434.80 3,623.20 15,264.00 1,811.60QUINQUENIOS PARA CONFIANZA526001-12501000001-411022AEAAA0424

8,898.00 10,618.00D 2,337.002,337.00 8,281.002,337.00 1,558.00 8,281.00 779.00QUINQUENIOS PARAMMyS526001-12501000001-411023AEAAA0424

368,786.00 368,786.00D 0.000.00 368,786.000.00 0.00 368,786.00 0.00PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL PARA BASE526001-12501000001-411033AEAAA0424

40,028.00 40,028.00D 0.000.00 40,028.000.00 0.00 40,028.00 0.00PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL PARAMMyS526001-12501000001-411034AEAAA0424

13,412.00 13,412.00D 0.000.00 13,412.000.00 0.00 13,412.00 0.00PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL PARA CONFIANZA526001-12501000001-411036AEAAA0424

48,082.00 48,082.00D 0.000.00 48,082.000.00 0.00 48,082.00 0.00PRIMA VACACIONAL Y DOMINICAL PARA CONTRATO
CONFIANZA

526001-12501000001-411037AEAAA0424

904,084.00 904,084.00D 0.000.00 904,084.000.00 0.00 904,084.00 0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO PARA BASE526001-12501000001-411038AEAAA0424

100,070.00 100,070.00D 0.000.00 100,070.000.00 0.00 100,070.00 0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO PARAMMyS526001-12501000001-411039AEAAA0424

31,852.00 31,852.00D 0.000.00 31,852.000.00 0.00 31,852.00 0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO PARA CONFIANZA526001-12501000001-411041AEAAA0424

114,190.00 114,190.00D 0.000.00 114,190.000.00 0.00 114,190.00 0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO PARA CONTRATO
CONFIANZA

526001-12501000001-411042AEAAA0424

280,188.00 284,892.00D 73,575.0073,575.00 211,317.0073,575.00 49,050.00 211,317.00 24,525.00COMPENSACIÓN FIJA GARANTIZADA MMyS526001-12501000001-411047AEAAA0424

1,327,656.05 1,327,656.05D 323,362.70323,362.70 1,004,293.35323,362.70 228,950.89 1,004,293.35 94,411.81CUOTAS AL I.M.S.S. PARA BASE526001-12501000001-411060AEAAA0424
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PERIODO : DE ENERO A MARZO

526 INSTITUTO DE LA JUVENTUD DEL ESTADO DE OAXACA

526-001 INSTITUTO DE LA JUVENTUD DEL ESTADO DE OAXACA

AEAAA0424 ASIGNACIÓN ORDINARIA DE OPERACIÓN

526001-12501000001 GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y OPERATIVA

A SERVICIOS PERSONALES

205,677.13 205,677.13D 49,561.9549,561.95 156,115.1849,561.95 33,587.21 156,115.18 15,974.74CUOTAS AL I.M.S.S. PARA MMyS526001-12501000001-411061AEAAA0424

54,473.97 54,473.97D 13,212.8713,212.87 41,261.1013,212.87 8,958.79 41,261.10 4,254.08CUOTAS AL I.M.S.S. PARA CONFIANZA526001-12501000001-411063AEAAA0424

192,646.13 192,646.13D 46,660.3546,660.35 145,985.7846,660.35 31,632.30 145,985.78 15,028.05CUOTAS AL I.M.S.S. PARA CONTRATO CONFIANZA526001-12501000001-411064AEAAA0424

817,542.78 817,542.78D 239,062.50239,062.50 578,480.28239,062.50 120,131.44 578,480.28 118,931.06CUOTAS AL INFONAVIT PARA BASE526001-12501000001-411071AEAAA0424

122,779.06 122,779.06D 36,134.0636,134.06 86,645.0036,134.06 18,173.42 86,645.00 17,960.64CUOTAS AL INFONAVIT PARAMMyS526001-12501000001-411072AEAAA0424

30,426.40 30,426.40D 9,036.409,036.40 21,390.009,036.40 4,561.83 21,390.00 4,474.57CUOTAS AL INFONAVIT PARA CONFIANZA526001-12501000001-411074AEAAA0424

105,292.02 105,292.02D 31,219.1731,219.17 74,072.8531,219.17 15,744.11 74,072.85 15,475.06CUOTAS AL INFONAVIT PARA CONTRATO CONFIANZA526001-12501000001-411075AEAAA0424

1,198,681.24 1,198,681.24D 323,760.79323,760.79 874,920.45323,760.79 149,384.23 874,920.45 174,376.56RETIRO, CESANTÍA Y VEJEZ PARA BASE526001-12501000001-411081AEAAA0424

180,017.99 180,017.99D 49,017.9449,017.94 131,000.0549,017.94 22,684.04 131,000.05 26,333.90RETIRO, CESANTÍA Y VEJEZ PARAMMyS526001-12501000001-411082AEAAA0424

43,853.30 43,853.30D 12,213.2812,213.28 31,640.0212,213.28 5,694.07 31,640.02 6,519.21RETIRO, CESANTÍA Y VEJEZ PARA CONFIANZA526001-12501000001-411084AEAAA0424

153,027.41 153,027.41D 41,846.5441,846.54 111,180.8741,846.54 19,550.43 111,180.87 22,296.11RETIRO, CESANTÍA Y VEJEZ PARA CONTRATO
CONFIANZA

526001-12501000001-411085AEAAA0424

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00INDEMNIZACIONES POR DESPIDO526001-12501000001-411098AEAAA0424

5,357,966.00 5,357,796.00D 1,155,085.001,155,085.00 4,202,711.001,155,085.00 771,212.00 4,202,711.00 383,873.00AYUDAS PARA BASE526001-12501000001-411120AEAAA0424

151,108.00 152,500.00D 32,637.0032,637.00 119,863.0032,637.00 21,758.00 119,863.00 10,879.00AYUDAS PARA CONFIANZA526001-12501000001-411122AEAAA0424

551,346.00 556,442.00D 119,529.00119,529.00 436,913.00119,529.00 79,686.00 436,913.00 39,843.00AYUDAS PARA CONTRATO CONFIANZA526001-12501000001-411123AEAAA0424

464,166.00 471,960.00D 121,887.00121,887.00 350,073.00121,887.00 81,258.00 350,073.00 40,629.00REMUNERACIONES AL DESEMPEÑO LABORAL MMyS526001-12501000001-411133AEAAA0424

228,483.00 230,201.00D 40,290.0040,290.00 189,911.0040,290.00 26,860.00 189,911.00 13,430.00PREVISIONES SOCIALES MMyS526001-12501000001-411145AEAAA0424

203,358.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00ESTÍMULO PARA BASE526001-12501000001-411147AEAAA0424

26,889.00 27,342.00D 7,062.007,062.00 20,280.007,062.00 4,708.00 20,280.00 2,354.00ESTÍMULO PARA CONFIANZA526001-12501000001-411148AEAAA0424

95,919.00 97,530.00D 25,188.0025,188.00 72,342.0025,188.00 16,792.00 72,342.00 8,396.00ESTÍMULO PARA CONTRATO CONFIANZA526001-12501000001-411149AEAAA0424

25,896,170.33 25,673,048.73 6,003,975.30 6,003,975.30 19,669,073.43TOTAL ID PARTIDA : 6,003,975.30 3,885,581.31 19,669,073.43 2,118,393.99

B MATERIALES Y SUMINISTROS

9,000.00 9,000.00C 0.000.00 9,000.000.00 0.00 9,000.00 0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA526001-12501000001-411201AEAAA0424

6,000.00 4,999.00D 1,399.001,399.00 3,600.001,399.00 199.00 3,600.00 1,200.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA526001-12501000001-411201AEAAA0424

0.00 0.00C 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y
COMUNICACIONES

526001-12501000001-411205AEAAA0424

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y
COMUNICACIONES

526001-12501000001-411205AEAAA0424

16,000.00 16,000.00D 4,000.004,000.00 12,000.004,000.00 4,000.00 12,000.00 0.00MATERIALES IMPRESOS E INFORMACIÓN DIGITAL526001-12501000001-411206AEAAA0424

9,000.00 9,000.00C 0.000.00 9,000.000.00 0.00 9,000.00 0.00MATERIAL DE LIMPIEZA526001-12501000001-411207AEAAA0424

6,000.00 4,800.00D 0.000.00 4,800.000.00 0.00 4,800.00 0.00MATERIAL DE LIMPIEZA526001-12501000001-411207AEAAA0424

8,000.00 8,000.00D 2,000.002,000.00 6,000.002,000.00 2,000.00 6,000.00 0.00SUMINISTROS DIVERSOS526001-12501000001-411208AEAAA0424

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00MATERIAL PARA TALLERES526001-12501000001-411224AEAAA0424

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO526001-12501000001-411230AEAAA0424

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS PARA CONSTRUCCIÓN Y
REPARACIÓN

526001-12501000001-411233AEAAA0424

65,832.00 65,832.00C 16,458.0016,458.00 49,374.0016,458.00 16,458.00 49,374.00 0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS526001-12501000001-411241AEAAA0424

43,888.00 43,888.00D 9,543.969,543.96 34,344.049,543.96 9,543.96 34,344.04 0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS526001-12501000001-411241AEAAA0424

307,881.78 307,881.78C 0.000.00 307,881.780.00 0.00 307,881.78 0.00VESTUARIO ADMINISTRATIVO Y DE CAMPO526001-12501000001-411244AEAAA0424

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00VESTUARIO ADMINISTRATIVO Y DE CAMPO526001-12501000001-411244AEAAA0424

500.00 500.00C 0.000.00 500.000.00 0.00 500.00 0.00PRENDAS DE PROTECCIÓN ADMINISTRATIVO Y DE
CAMPO

526001-12501000001-411246AEAAA0424

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00PRENDAS DE PROTECCIÓN ADMINISTRATIVO Y DE
CAMPO

526001-12501000001-411246AEAAA0424

294.70 294.70C 0.000.00 294.700.00 0.00 294.70 0.00MATERIAL DE INSTALACIONES526001-12501000001-411263AEAAA0424

294.70 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00MATERIAL DE INSTALACIONES526001-12501000001-411263AEAAA0424

472,691.18 470,195.48 33,400.96 33,400.96 436,794.52TOTAL ID PARTIDA : 33,400.96 32,200.96 436,794.52 1,200.00
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PERIODO : DE ENERO A MARZO

526 INSTITUTO DE LA JUVENTUD DEL ESTADO DE OAXACA

526-001 INSTITUTO DE LA JUVENTUD DEL ESTADO DE OAXACA

AEAAA0424 ASIGNACIÓN ORDINARIA DE OPERACIÓN

526001-12501000001 GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y OPERATIVA

C SERVICIOS GENERALES

48,000.00 48,000.00D 14,985.0014,985.00 33,015.0014,985.00 7,143.00 33,015.00 7,842.00ENERGÍA ELÉCTRICA526001-12501000001-411301AEAAA0424

68,000.00 68,000.00D 17,989.5017,989.50 50,010.5017,989.50 17,989.50 50,010.50 0.00AGUA526001-12501000001-411303AEAAA0424

38,400.00 38,400.00D 9,390.039,390.03 29,009.979,390.03 9,390.03 29,009.97 0.00TELÉFONO CONVENCIONAL526001-12501000001-411304AEAAA0424

23,448.00 23,448.00D 11,724.0011,724.00 11,724.0011,724.00 6,820.80 11,724.00 4,903.20INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN526001-12501000001-411307AEAAA0424

1,259,899.20 1,259,899.20D 314,974.80314,974.80 944,924.40314,974.80 314,974.80 944,924.40 0.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS526001-12501000001-411311AEAAA0424

27,500.00 27,500.00C 0.000.00 27,500.000.00 0.00 27,500.00 0.00ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADO526001-12501000001-411312AEAAA0424

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00ARRENDAMIENTO DE FOTOCOPIADO526001-12501000001-411312AEAAA0424

225,376.80 225,376.80D 56,343.0056,343.00 169,033.8056,343.00 56,343.00 169,033.80 0.00SERVICIOS DE VIGILANCIA526001-12501000001-411328AEAAA0424

10,800.00 10,773.00D 3,573.003,573.00 7,200.003,573.00 3,573.00 7,200.00 0.00PASAJES AÉREOS526001-12501000001-411369AEAAA0424

6,000.00 6,000.00D 0.000.00 6,000.000.00 0.00 6,000.00 0.00PASAJES TERRESTRES526001-12501000001-411370AEAAA0424

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00PEAJES Y PUENTES526001-12501000001-411373AEAAA0424

76,500.00 75,000.00D 10,500.0012,000.00 64,500.0010,500.00 10,500.00 63,000.00 0.00VIÁTICOS EN EL PAÍS526001-12501000001-411374AEAAA0424

5,400.00 5,384.00D 3,584.003,584.00 1,800.003,584.00 1,784.00 1,800.00 1,800.00GASTOS EN COMISIÓN526001-12501000001-411378AEAAA0424

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00REUNIONES, CONGRESOS Y CONVENCIONES526001-12501000001-411382AEAAA0424

750,000.00 750,000.00D 0.000.00 750,000.000.00 0.00 750,000.00 0.00EXPOSICIONES Y ESPECTÁCULOS526001-12501000001-411383AEAAA0424

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00IMPUESTOS Y DERECHOS VEHICULARES526001-12501000001-411388AEAAA0424

596,591.00 596,591.00D 185,775.00185,775.00 410,816.00185,775.00 185,775.00 410,816.00 0.00IMPUESTO SOBRE NÓMINAS BASE526001-12501000001-411394AEAAA0424

75,006.00 75,006.00D 22,930.0022,930.00 52,076.0022,930.00 22,930.00 52,076.00 0.00IMPUESTO SOBRE NÓMINAS MMyS526001-12501000001-411395AEAAA0424

20,422.00 20,422.00D 6,318.006,318.00 14,104.006,318.00 6,318.00 14,104.00 0.00IMPUESTO SOBRE NÓMINAS CONFIANZA526001-12501000001-411397AEAAA0424

70,940.00 70,940.00D 21,874.0021,874.00 49,066.0021,874.00 21,874.00 49,066.00 0.00IMPUESTO SOBRE NÓMINAS CONTRATO CONFIANZA526001-12501000001-411398AEAAA0424

3,302,283.00 3,300,740.00 681,460.33 679,960.33 2,620,779.67TOTAL ID PARTIDA : 679,960.33 665,415.13 2,619,279.67 14,545.20

F AYUDAS SOCIALES

750,000.00 750,000.00D 0.000.00 750,000.000.00 0.00 750,000.00 0.00AYUDAS DIVERSAS526001-12501000001-441443AEAAA0424

750,000.00 750,000.00 0.00 0.00 750,000.00TOTAL ID PARTIDA : 0.00 0.00 750,000.00 0.00

G PENSIONES Y JUBILACIONES

129,234.49 272,504.49D 54,134.4054,134.40 218,370.0954,134.40 54,134.40 218,370.09 0.00CUOTAS AL FONDO DE PENSIONES PARA BASE526001-12501000001-451117AEAAA0424

129,234.49 272,504.49 54,134.40 54,134.40 218,370.09TOTAL ID PARTIDA : 54,134.40 54,134.40 218,370.09 0.00

TOTAL CAPITULO : 30,550,379.00 30,466,488.70 6,772,970.99 6,771,470.99 23,695,017.716,771,470.99 4,637,331.80 23,693,517.71 2,134,139.19

30,550,379.00 30,466,488.70TOTAL OBRA O ACCION : 6,772,970.99 6,771,470.99 23,695,017.716,771,470.99 4,637,331.80 23,693,517.71 2,134,139.19

526001-12501000002 GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y OPERATIVA DEL PROGRAMA DE ATENCIÓN A LAS JUVENTUDES "TARJETA JOVEN" PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2024.

4 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

B MATERIALES Y SUMINISTROS

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA526001-12501000002-411201AEAAA0424

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00MATERIALES IMPRESOS E INFORMACIÓN DIGITAL526001-12501000002-411206AEAAA0424

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS526001-12501000002-411241AEAAA0424

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL ID PARTIDA : 0.00 0.00 0.00 0.00

C SERVICIOS GENERALES

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS PARA PROGRAMAS ADICIONALES526001-12501000002-411326AEAAA0424

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00COMISIONES Y SITUACIONES BANCARIAS526001-12501000002-411332AEAAA0424

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00VIÁTICOS EN EL PAÍS526001-12501000002-411374AEAAA0424

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00GASTOS EN COMISIÓN526001-12501000002-411378AEAAA0424

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL ID PARTIDA : 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL CAPITULO : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00TOTAL OBRA O ACCION : 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL PROYECTO : 30,550,379.00 30,466,488.70 6,772,970.99 6,771,470.99 23,695,017.716,771,470.99 4,637,331.80 23,693,517.71 2,134,139.19

TOTAL SUB.PROGRAMA : 30,550,379.00 30,466,488.70 6,772,970.99 6,771,470.99 23,695,017.716,771,470.99 4,637,331.80 23,693,517.71 2,134,139.19
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ModificadoAprobadoC o n c e p t o Tipo

clave

Comprometido Devengado EjercidoClave Pagado Por

Comprometer

Por

Ejercer

Por

Pagar

2
0
2
4

PERIODO : DE ENERO A MARZO

526 INSTITUTO DE LA JUVENTUD DEL ESTADO DE OAXACA

526-001 INSTITUTO DE LA JUVENTUD DEL ESTADO DE OAXACA

AEAAA0424 ASIGNACIÓN ORDINARIA DE OPERACIÓN

TOTAL PROGRAMA : 30,550,379.00 30,466,488.70 6,772,970.99 6,771,470.99 23,695,017.716,771,470.99 4,637,331.80 23,693,517.71 2,134,139.19

TOTAL CLAVE DE FINANCIAMIENTO : 30,550,379.00 30,466,488.70 6,772,970.99 6,771,470.99 23,695,017.716,771,470.99 4,637,331.80 23,693,517.71 2,134,139.19

AECAA0524 FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS

JUVENTUDES CON BIENESTARPROG : 125

FOMENTAR EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDESSPROG : 01

- -PROY. : 000

526001-12501000002 GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y OPERATIVA DEL PROGRAMA DE ATENCIÓN A LAS JUVENTUDES "TARJETA JOVEN" PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2024.

4 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

B MATERIALES Y SUMINISTROS

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA526001-12501000002-411201AECAA0524

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00MATERIALES IMPRESOS E INFORMACIÓN DIGITAL526001-12501000002-411206AECAA0524

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS526001-12501000002-411241AECAA0524

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL ID PARTIDA : 0.00 0.00 0.00 0.00

C SERVICIOS GENERALES

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS PARA PROGRAMAS ADICIONALES526001-12501000002-411326AECAA0524

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00COMISIONES Y SITUACIONES BANCARIAS526001-12501000002-411332AECAA0524

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00VIÁTICOS EN EL PAÍS526001-12501000002-411374AECAA0524

0.00 0.00D 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00GASTOS EN COMISIÓN526001-12501000002-411378AECAA0524

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL ID PARTIDA : 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL CAPITULO : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00TOTAL OBRA O ACCION : 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL PROYECTO : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL SUB.PROGRAMA : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL PROGRAMA : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL CLAVE DE FINANCIAMIENTO : 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL UNIDAD EJECUTORA : 30,550,379.00 30,466,488.70 23,695,017.716,772,970.99 6,771,470.996,771,470.99 4,637,331.80 23,693,517.71 2,134,139.19

TOTAL UNIDAD RESPONSABLE : 30,550,379.00 30,466,488.70 6,772,970.99 6,771,470.99 23,695,017.716,771,470.99 4,637,331.80 23,693,517.71 2,134,139.19
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